
UCHWAŁA NR XXX/277/2018
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu na realizację zadań własnych powiatu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Osięciny pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadania bieżącego pn: „Remont drogi powiatowej Nr 2821 C Płowce – Jarantowice Kol.”

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków       
budżetu Gminy Osięciny na rok 2018 w wysokości 40.000,00 zł.,  słownie: czterdzieści tysięcy złotych zero 
groszy.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Osięciny, a Powiatem Radziejowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018r., poz. 1000.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2018r., poz. 1000.

Id: 2049F35E-EA40-4D6C-B06D-B506C9E8FC91. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Radziejowskiemu w kwocie
40.000,00 zł. na realizację zadania bieżącego pn: „Remont drogi powiatowej Nr 2821 C Płowce – Jarantowice
Kol.”

Pomoc finansowa na wyżej wymienione zadanie umożliwi powiatowi poprzez swoją jednostkę organizacyjną
jaką jest Zarząd Dróg Powiatowych remont drogi polegający na zlikwidowaniu miejsc najbardziej uciążliwych
pod względem przejezdności. Działając w interesie mieszkańców Powiatu Radziejowskiego i Gminy Osięciny
podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. W celu przekazania dotacji konieczne jest podjecie uchwały
w sprawie udzielenia pomocy finansowej. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia pomocy finansowej
zostaną określone w umowie.

Id: 2049F35E-EA40-4D6C-B06D-B506C9E8FC91. Podpisany Strona 1




